

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1333-0100 ตอน แม่สะน่าน-ฝักเหือก ตอน 1 ระหว่าง กม.17+575-กม.17+610 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	14,008.30	14,008.30	1.3329	18,671.66	18,671.66
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,853.000	1.59	2,946.27	1.3329	2.11	3,927.08
3	3. ROCKFALL PROTECTION NETTING ชนิดแผงลวดตาข่ายเสริมแรงด้วยเชือกสลิ้งแบบทางเดียว (M2)	ตร.ม.	1,853.000	1,842.00	3,413,226.00	1.3329	2,455.20	4,549,488.93
4	4. Bottom Anchorage ยาว 2.0 เมตร Spacing 1.4 เมตร แนวราบ	EACH	25.000	4,345.48	108,637.00	1.3329	5,792.09	144,802.25
5	5. Top Anchorage ยาว 4.0 เมตร Spacing 1.4 เมตร แนวราบ	EACH	25.000	8,518.46	212,961.50	1.3329	11,354.25	283,856.38
6	6. Face Anchorage ยาว 3.0 เมตร Spacing 2x2.8เมตร (ตั้ง x ราบ)	EACH	300.000	6,427.22	1,928,166.00	1.3329	8,566.84	2,570,052.46
7	7. Spotted Anchorage ยาว 3.0 เมตร	EACH	30.000	6,427.22	192,816.60	1.3329	8,566.84	257,005.24
8	8. ประเภทงานเสริมความมั่นคงให้ชั้นหินโดยการท้ำ Permeation Grouting	ลบ.ม.	124.000	12,613.41	1,564,062.84	1.3329	16,812.41	2,084,739.35
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,912,543.35</b>

สุทธิชัย รมเย็น

09 พฤศจิกายน 2563 15:25:11

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1333-0100 ตอน แม่สะน่าน-ฝักเหือก ตอน 1 ระหว่าง กม.17+575-กม.17+610 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1333-0100 ตอน แม่สะน่าน-ผักเอือก ตอน 1 ระหว่าง กม.17+575-กม.17+610 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

สุทธิชัย รมเย็น  
( สุทธิชัย รมเย็น )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชะเอม ศรีสุข  
( ชะเอม ศรีสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัจจอาสา ศรีหิรัญ  
( กัจจอาสา ศรีหิรัญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย รมเย็น

09 พฤศจิกายน 2563